[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от  24.12.2018 г.
	№  704

                 г. Бутурлиновка

	О тарифах на услуги гостиницы, оказываемые  МУП  «Бутурлиновская теплосеть»

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 01.12.2018 года № 2), администрация Бутурлиновского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Установить с 1 января 2019 года тарифы на услуги гостиницы, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бутурлиновская теплосеть», согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 22.12.2017 года       № 927 «О тарифах на услуги гостиницы, оказываемые МУП «Бутурлиновская теплосеть».

     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения    И.В. Васильеву.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                    А.В.Головков